
Marché public

MODULES D'INSERTION 
PROFESSIONNELLE (2022-002)

N° de référence 2022-002

Description La présente mise en concurrence porte sur des modules de préparation à l’insertion 
professionnelle pour les étudiants de l’UJM. 
Le présent appel d'offres comprend 9 lots repartis de la façon suivante : 
- Lot 1 : Faculté Arts, Lettres et Langues 
- Lot 2 : IUT de Roanne 
- Lot 3 : Département d’Etudes Politiques et Territoriales 
- Lot 4 : Faculté de Droit 
- Lot 5 : Faculté Sciences et Techniques 
- Lot 6 : Institut d’Administration des Entreprises 
- Lot 7: Saint Etienne School of Economics (SE²) 
- Lot 8 : Faculté Sciences Humaines et Sociales 
- Lot 9 : Faculté de Médecine 

Dossier de 
Consultation des 
Entreprises

Oui

Contenu du DCE Le dossier de la présente consultation contient les documents suivants :                
• le Règlement de la Consultation (R.C.) 
• 1'Acte d’Engagement à accepter sans aucune modification 
• le Cahier des Clauses Administratives Particulières (C.C.A.P.) à accepter sans aucune 
modification 
• le Cahier des Clauses Techniques Particulières (C.C.T.P.) à accepter sans aucune 
modification 
• Bordereau des prix 
• Annexes techniques au CCTP 1 à 9 correspondants à chaque lot 

Type procédure Procédure adaptée

Type prestation Services

Critères de choix Dans le choix de l'offre économiquement la plus avantageuse, il sera tenu compte en 
fonction de leur pondération, des critères suivants :

Prix de la prestation:   50 %

Qualité de la prestation (au regard des éléments suivants) :
Sur la base des barèmes des tableaux de notation technique (annexes 1 à 9 du CCTP). :
50 %

DATES

Date de l'avis : 1 juin 2022

Date et heure limite de remise 
des offres : 4 juillet 2022 à 
16h00

VISUALISER L'AVIS D'APPEL

Avis d'appel 

TÉLÉCHARGER LE DCE

DCE 

https://www.boamp.fr/avis/detail/22-77538
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2043230&orgAcronyme=f2h


Date prévisionnelle 
d'attribution : 1 septembre 2022



ATTRIBUTION

1 - FACULTÉ ARTS, LETTRES ET LANGUES

Offre(s) 
retenue(s)

Procédure infructueuse

2 - IUT DE ROANNE

Nombre d'offres 
reçues

1

Offre(s) 
retenue(s)

ELYCOOP
Montant offre retenue : 6000

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 31 août 2022

3 - DÉPARTEMENT D’ETUDES POLITIQUES ET TERRITORIALES

Offre(s) 
retenue(s)

Procédure infructueuse

4 - FACULTÉ DE DROIT

Nombre d'offres 
reçues

1

Offre(s) 
retenue(s)

Procédure infructueuse

5 - FACULTÉ SCIENCES ET TECHNIQUES

Nombre d'offres 
reçues

2

Offre(s) 
retenue(s)

ELYCOOP
Montant offre retenue : 14000€ HT

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 31 août 2022

6 - INSTITUT D’ADMINISTRATION DES ENTREPRISES

Nombre d'offres 
reçues

2



Offre(s) 
retenue(s)

ELYCOOP
Montant offre retenue : 12780€ HT

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 31 août 2022

7 - SAINT ETIENNE SCHOOL OF ECONOMICS (SE²)

Nombre d'offres 
reçues

1

Offre(s) 
retenue(s)

ECEMA
Montant offre retenue : 4560€ HT

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 31 août 2022

8 - FACULTÉ SCIENCES HUMAINES ET SOCIALES

Nombre d'offres 
reçues

1

Offre(s) 
retenue(s)

ELYCOOP
Montant offre retenue : 12780€ HT

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 31 août 2022

9 - FACULTÉ DE MÉDECINE

Nombre d'offres 
reçues

1

Offre(s) 
retenue(s)

ELYCOOP
Montant offre retenue : 1920€ HT

Avis d'attribution Visualiser   BOAMP preuve avis-3897975.pdf

Date de parution de l'avis : 31 août 2022

https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2043230&orgAcronyme=f2h
https://www.univ-st-etienne.fr/_contents/ametys-internal%253Asites/ujm/ametys-internal%253Acontents/s-modules-d-insertion-professionnelle-2022-002-marche-public/_attribute/lots%5B9%5D/lot-avis-attrib/document/BOAMP%20preuve%20avis-3897975.pdf?download=true&objectId=defaultWebContent://0fa248c5-9405-4194-923e-b58f40d291e8

